
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.25.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.), art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 
2 w Rzepinie w składzie: 

1. Stefan Krawczyk  – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Wojciech Skwarek – członek, przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Jolanta Maliszewska  – członek, przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Piotr Gąsiorek – członek, przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 

5. Paulina Domańska – członek, przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 

6. Krzysztof  Waszak – członek, przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie, 

7. Danuta Mejza – członek, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie, 

8. Teresa Lewandowska – członek, przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Rzepinie, 

§ 2. Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się w dniu 29 kwietnia 2014 r. w siedzibie Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Rzepinie, ul. Wojska Polskiego 30. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: D3A380E6-E089-4316-BB54-45B08E5C129B. Podpisany Strona 1




